— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕85 号

关于公布2021年南京市高淳区建设工程专业
技术资格评审委员会评审结果的通知

高淳区人力资源和社会保障局、各有关单位：

经南京市高淳区建设工程中级专业技术资格评审委员会评

审通过，陈祥等 112 位同志具备工程师专业技术资格（名单见

附件），现予公布。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 10 月 31 日

起算。

附件：评审通过人员名单

          南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                     2021 年 12 月 14 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 12 月 14 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单
序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 陈  祥 南京市高淳区规划编制研究中心 工程师

2 周荣州 南京市高淳区规划编制研究中心 工程师

3 彭易云 南京路通工程科技发展（集团）有限公司 工程师

4 沈朋菊 南京高淳国有资产经营控股集团有限公司 工程师

5 赵根宝 南京华淳建筑安装工程有限公司 工程师

6 赵平平 南京市高淳区安居置业有限公司 工程师

7 程丹丹 南京市高淳区市政工程有限公司 工程师

8 王伟剑 南京路通检测有限公司 工程师

9 方盛薇 南京淳远工程咨询管理有限公司 工程师

10 杭国兵 南京五祥建设工程有限公司 工程师

11 刘益军 南京德松建设有限公司 工程师

12 李夏君 南京淳硕工程建设有限公司 工程师

13 严  俊 南京淳远工程咨询管理有限公司 工程师

14 王爱国 南京舜运建设有限公司 工程师

15 高国阔 江苏祥弘建设有限公司 工程师

16 袁有娣 南京市高淳区交通建设投资有限公司 工程师

17 刘敏敏 南京舜运建设有限公司 工程师

18 庄  琪 天津市政工程设计研究总院有限公司南京分公司 工程师

19 张宁军 江苏方科建设有限公司 工程师

20 彭宾宾 江苏惠淳建设有限公司 工程师

— 3 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

21 丁  玲 南京市高淳区建设发展集团有限公司 工程师

22 陈珊珊 南京高淳国有资产经营控股集团有限公司 工程师

23 陈  琦 南京市高淳区交通建设投资有限公司 工程师

24 杨  康 江苏惠淳建设有限公司 工程师

25 张  舒 南京路通检测有限公司 工程师

26 谷  强 高淳县新区市政工程有限责任公司 工程师

27 史敏健 南京市高淳区桠溪街道建设管理服务中心 工程师

28 刘  慧 南京科亮消防工程有限公司 工程师

29 孔鹏俊 南京建嘉工程建设咨询有限公司 工程师

30 魏顺根 南京鼎新建筑劳务有限公司 工程师

31 姜德义 南京淳硕工程建设有限公司 工程师

32 尤  鑫 南京路通检测有限公司 工程师

33 孔梦龙 高淳县新区市政工程有限责任公司 工程师

34 吴  骏 江苏惠淳建设有限公司 工程师

35 李国建 南京兴业建设有限公司 工程师

36 徐辅忠 南京兴业建设有限公司 工程师

37 谷友春 南京徐氏建设实业有限公司 工程师

38 刘  宁 南京兴业建设有限公司 工程师

39 鲁德珍 南京君汇机电工程有限公司 工程师

40 汪小平 南京建驰建设有限公司 工程师

41 胡  信 南京共辉建设工程有限公司 工程师

42 陆  豪 江苏豪翔建设有限公司 工程师

43 刘  歆 江苏宝岩建筑工程有限公司 工程师

44 王  璐 南京科亮消防工程有限公司 工程师

— 4 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

45 许  静 江苏环盛建设工程有限公司 工程师

46 谷孝飞 南京市高淳区建程工程质量检测有限公司 工程师

47 杨新华 南京市高淳区建程工程质量检测有限公司 工程师

48 宋维亮 北京城建勘测设计研究院有限责任公司南京分院 工程师

49 史小璐 南京市高淳区淳溪街道办事处环保办 工程师

50 袁  红 高淳区砖墙镇社区工作者服务中心（三职） 工程师

51 孙国军 南京淮瑞建设工程有限公司 工程师

52 唐亚群 南京市政公用工程质量检测中心站 工程师

53 朱承伟 南京首信资产管理有限公司 工程师

54 孔高玲 南京环达装饰工程有限公司 工程师

55 俞晓鹏 南京环达装饰工程有限公司 工程师

56 舒  峰 南京路通检测有限公司 工程师

57 孔荣胜 南京环达装饰工程有限公司 工程师

58 魏  伟 南京环达装饰工程有限公司 工程师

59 万  周 南京环达装饰工程有限公司 工程师

60 赵亚鹏 南京建嘉工程建设咨询有限公司 工程师

61 郭桂林 南京宝龙康浚置业发展有限公司 工程师

62 马  丽 江苏建淳建设工程有限公司 工程师

63 刘春玉 南京淳顺劳务有限公司 工程师

64 孙国莉 江苏苏海信息科技（集团）有限公司 工程师

65 谢朝云 江苏致一建设工程有限公司 工程师

66 顾寿凤 江苏致一建设工程有限公司 工程师

67 潘  东 南京市高淳区东坝街道建设管理服务中心 工程师

68 张爱平 江苏环盛建设工程有限公司 工程师

— 5 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

69 陈日升 江苏建淳建设工程有限公司 工程师

70 朱玉彪 江苏环盛建设工程有限公司 工程师

71 顾浩博 江苏致一建设工程有限公司 工程师

72 史小敏 南京市高淳区建程工程质量检测有限公司 工程师

73 陈俊杰 江苏环盛建设工程有限公司 工程师

74 王  云 江苏环盛建设工程有限公司 工程师

75 陈茂韬 南京市高淳区房地产管理所 工程师

76 王  婷 南京风景园林工程监理有限公司 工程师

77 李  超 南京路通工程科技发展（集团）有限公司 工程师

78 李  尧 南京路通工程科技发展（集团）有限公司 工程师

79 赵文芳 江苏高淳国际慢城置业投资有限公司 工程师

80 邢正明 南京兴业建设有限公司 工程师

81 董  晖 江苏唯弘装饰工程有限公司 工程师

82 李华平 南京沧溪建设工程有限公司 工程师

83 崔  浩 天津市政工程设计研究总院有限公司南京分公司 工程师

84 肖伟武 南京腾巽置业有限公司 工程师

85 周  文 苏柏科技有限公司江苏分公司 工程师

86 汪芙蓉 江苏建威建设管理有限公司第二分公司 工程师

87 景科华 天津市政工程设计研究总院有限公司南京分公司 工程师

88 汪兵才 南京市高淳区建程工程质量检测有限公司 工程师

89 张庄才 南京六建建设集团有限公司 工程师

90 翟林安 南京市高淳区城市投资有限公司 工程师

91 毛其扣 南京六建建设集团有限公司 工程师

92 邢国民 南京六建建设集团有限公司 工程师

— 6 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

93 李克安 中建八局第三建设有限公司 工程师

94 胡春梅 江苏唯弘装饰工程有限公司 工程师

95 王征阳 江苏常源电力建设监理有限公司南京分公司 工程师

96 常  伦 江苏苏安电力工程管理有限公司 工程师

97 邢慧颖 南京市高淳区建程工程质量检测有限公司 工程师

98 衡  媛 南京维润市政工程有限公司 工程师

99 杨文剑 南京武家嘴建设有限公司 工程师

100 王文雅 南京路通交科勘察设计有限公司 工程师

101 张  昕 江苏环盛建设工程有限公司 工程师

102 陈  露 南京城东电力安装工程有限公司 工程师

103 杨建华 江苏环盛建设工程有限公司 工程师

104 芮苏平 中外建华诚工程技术集团有限公司江苏分公司 工程师

105 张  涛 美好建筑装配科技有限公司南京分公司 工程师

106 陶邦兴 南京兴业建设有限公司 工程师

107 陈  杰 南京路通检测有限公司 工程师

108 赵兴宇 美好建筑装配科技有限公司南京分公司 工程师

109 王  健 南京路通工程科技发展（集团）有限公司 工程师

110 诸晓伟 高淳县新区市政工程有限责任公司 工程师

111 戴  俊 南京路通检测有限公司 工程师

112 李超超 美好建筑装配科技有限公司南京分公司 工程师